ISSF Prone Men − Wertung − Damen II StartNr: 925
StandNr: 24 26. März 2025  15:41
KRASKA, Miriam #328  LV WESTFALEN
1
2
3
4
5
6
7
8
910
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
3334
35
36
3738
39
40
41
42
43
44
45
46 47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 598.5 (572)
Serien: 101.8 99.2 101.4 100.1 96.3 99.7
Zähler: 36 22 1 0 1 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
Weiteste: 3523 (48.), 1759 (14.), 1539 (54.)
beste Teiler: 101.8 (16.), 292.8 (58.), 310.8 (4.)
Trefferlage: 0.49 mm rechts,  0.42 mm tief
Streuwert: 6.60,  horizontal: 5.63,  vertikal: 7.45
1
2
3
4
5
6
7
8
910
Serie 1:
  10.5 *   10.5 *   10.2   10.6 *    9.5
   9.7   10.5 *    9.8   10.3 *   10.2
beste Teiler: 310.8 (4.), 334.9 (1.), 398.6 (2.)
Trefferlage: 0.28 mm links,  0.55 mm hoch
Streuwert: 5.17,  horizontal: 3.23,  vertikal: 6.57
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.2    9.1    9.9    8.8   10.5 *
  10.8 *   10.0    9.9   10.4 *    9.6
beste Teiler: 101.8 (16.), 344.8 (15.), 450.8 (19.)
Trefferlage: 2.67 mm links,  3.24 mm hoch
Streuwert: 6.38,  horizontal: 5.34,  vertikal: 7.28
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.7   10.1    9.8    9.7   10.2
  10.4 *   10.6 *   10.5 *   10.0   10.4 *
beste Teiler: 313.6 (27.), 393.4 (28.), 410.6 (26.)
Trefferlage: 0.30 mm rechts,  1.52 mm hoch
Streuwert: 4.98,  horizontal: 6.22,  vertikal: 3.31
31
32
3334
35
36
3738
39
40
Serie 4:
  10.4 *    9.7   10.5 *    9.9   10.2
   9.9    9.9   10.1   10.3    9.2
beste Teiler: 326.3 (33.), 426.7 (31.), 546.3 (39.)
Trefferlage: 1.04 mm rechts,  2.12 mm hoch
Streuwert: 5.76,  horizontal: 6.30,  vertikal: 5.18
41
42
43
44
45
46 47
48
49
50
Serie 5:
  10.5 *   10.2   10.3   10.1    9.1
  10.1    9.4    6.5   10.5 *    9.6
beste Teiler: 370.7 (49.), 380.8 (41.), 532.4 (43.)
Trefferlage: 1.52 mm rechts,  6.27 mm tief
Streuwert: 9.12,  horizontal: 5.54,  vertikal: 11.64
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.9    9.6   10.2    9.0   10.0
  10.3    9.8   10.6 *   10.0   10.3 *
beste Teiler: 292.8 (58.), 517.4 (60.), 540.6 (56.)
Trefferlage: 3.07 mm rechts,  3.72 mm tief
Streuwert: 5.28,  horizontal: 6.27,  vertikal: 4.05
gedruckt am: 26. März 2025 15:41 ID: 8FFC0C30 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH